







Změnový list číslo 8

Identifikace akce		
Název akce:	IROP - Výstavba areálu Územního odboru Chrudim - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_055/0003564 - část 2	
Číslo akce SMVS:	014V12100 7014	
Objednatel:	ČR – Krajské ředitelství policie Pardubického kraje	
Zhotovitel:	AG COM, s.r.o., Nám. Míru 22, 503 03 Smiřice	
Projektant:	KB projekt s.r.o., Lešetín I/659, 760 01 Zlín	
Předmět změnového listu		
Úpravy a rozšíření tísňového systému dle vyhlášky 398/2009 Sb.		
Část díla dotčená změnovým listem		
Objekt A		
Popis změny, popis technického řešení		
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :		
V rámci tendrové dokumentace byl tísňový systém dle vyhlášky 398/2009 Sb. řešen pouze na vybraných toaletách projektem určených pro imobilní spoluobčany.		
Nové řešení :		
Při realizaci bylo investorem upřesněno požadované provedení tísňového systému v prostoru cely pro imobilní spoluobčany (m.č. 1.46) a rovněž byl vznesen požadavek na doplnění tohoto systému v umývárkách v m.č. 3.27 a 3.28. Předmětem tohoto změnového listu je pouze dodávka a instalace potřebné technologie a kabeláže. Potřebné silové přívody a stavební práce související s touto změnou jsou předmětem jiného změnového listu.		
Zdůvodnění změny :		
V prostoru cely pro imobilní spoluobčany (m.č. 1.46) byl v blízkosti toalety dle platných standardů navržen táhlový spínač (tlačítka s provázkem) pro možnost přivolání ostrahy. Investor upozornil na možná rizika spojená s tímto řešením (použitím provázku). Dle požadavku investora bylo toto řešení nahrazeno 2 tlačítky instalovanými ve výšce 1,2m a u podlahy. Investorem byl v znesen požadavek na doplnění tísňového systému do umýváren (m.č. 3.27 a 3.28), které budou nyní nově určené i pro imobilní spoluobčany resp. případně imobilní zaměstnance. Rozšíření systému bude spočívat v doplnění táhlového spínače v místě sprchy a umývadla, optické signalizace a resetovacího tlačítka u vchodu a potřebného napájecího zdroje do podhledu. Výnos případného poplachu bude stejně jako v ostatních případech proveden do systému PZTS.		
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :		
Provedené změny budou zakresleny v dokumentaci skutečného provedení.		
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:		
Požadavek na doplnění tísňového systému je uveden v zápise z kontrolního dne č. 36 v bodu 36/1.		
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :		
Vliv na termín:	žádný	
Vliv na kvalitu díla:	žádný	
Vliv na cenu:	navýšení ceny o 26 237,50,-Kč bez DPH	
Přípocety k ceně díla bez DPH:	27 925,00 Kč	
Odpočty z ceny díla bez DPH:	-1 687,50 Kč	
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	26 237,50 Kč	
DPH	5 509,88 Kč	
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:	31 747,38 Kč	
Přílohy: položkový rozpočet změny č.8		
Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor investora:
     		
Datum: 20. 4. 2020	Datum: - 6. 02. 2020	Datum: - 6. 02. 2020
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:		
Renata Kaňková, náměstek ředitele KŘP pro ekonomiku		
Datum: - 6. 02. 2020		

AG COM, s.r.o.
Nám. Míru 22
503 03 Smiřice

■ IČ: 47452081
■ DIČ: CZ47452081
■ tel.: +420 495 405

ZS_170209_ZL8.xlsx



Digitálně podepsal
Datum: 2020.04.28
09:26:42 +02'00'

KAŇKOVÁ
Renata

Digitálně podepsal
KAŇKOVÁ Renata
Datum: 2020.04.29
09:01:43 +02'00'

VÝKAZ VÝMĚR - ZMĚNA Č. 8 - ODPOČTY

AGCOM

Předmět rozpočtu: **Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
05.2 - SLABOPROUD**

Investor: **Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516, Pardubice**

Zpracoval: **AG COM, s.r.o.** Číslo rozpočtu: **ZS_170209_ZL8**
Nám. Míru 22, 503 03 Smiřice

Datum zpracování: **28.1.2020**

Technický kontakt:

Obchodní kontakt:

E-mail:

E-mail:

CELKOVÁ REKAPITULACE

Pol.	Specifikace	DPH	cena bez DPH
2.	SO 02 - ADMINISTRATIVNÍ OBJEKT - A	21%	-1 687,50
CENA CELKEM BEZ DPH			-1 687,50

SO 02 - ADMINISTRATIVNÍ OBJEKT - A

6. Přístupový systém

AGCOM

Pol.	Nabídka uchazeče		Specifikace	Množství	Měrná jednotka	Materiál		Montáž	
	Výrobce	Typové číslo				Jednotková cena	Celkem bez DPH	Jednotková cena	Celkem bez DPH
1.			TISNOVÝ SYSTÉM - SIGNALIZAČNÍ ZAŘÍZENÍ PRO POSTIŽENÉ						
2.	ABB	FAP 3002	Signální tlačítko tahové se šňůrou o délce 2,5m pro aktivaci alamu, provedení 1x prosvětlené zapínací tlačítko, 1x zapínací tahové tlačítko, napájení 15-28 V AC / 18 - 35 V DC, vestavná hloubka přístroje 21,5mm, šroubové svorky max. 1mm ² , barva alpská bílá	-1	ks	1 228,00	-1 228,00	240,00	-240,00
3.			Rámeček 1 násobný pro přístroje tisňového systému, barva alpská bílá	-1	ks	41,00	-41,00	0,00	0,00
4.			VNITŘNÍ TRASY						
5.			Elektroinstalační přístrojová krabice, pro montáž do zdi, průměr 73mm, materiál samozhášivé PVC	-1	ks	20,00	-20,00	54,50	-54,50
6.			OSTATNÍ						
7.			podružný materiál z položek 1 - 6	3,0	%	-13,00	-39,00	-3,00	-9,00
8.			vedlejší náklady - cestovné + dopravné z položek montáže č. 1 - 7	14,0	%	0,00	0,00	-4,00	-56,00
Celkem bez DPH						-1 328,00		-359,50	
Celkem materiál + montáž bez DPH						-1 687,50			

VÝKAZ VÝMĚR - ZMĚNA Č. 8 - PŘÍPOČTY

AGCOM

Předmět rozpočtu: **Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
05.2 - SLABOPROUD**

Investor: **Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516, Pardubice**

Zpracoval: **AG COM, s.r.o.
Nám. Míru 22, 503 03 Smiřice**

Číslo rozpočtu: **ZS_170209_ZL8**

Datum zpracování: **28.2.2020**

Technický kontakt:



E-mail:



Obchodní kontakt:

E-mail:

CELKOVÁ REKAPITULACE

Pol.	Specifikace	DPH	cena bez DPH
2.	SO 02 - ADMINISTRATIVNÍ OBJEKT - A	21%	27 925,00
CENA CELKEM BEZ DPH			27 925,00

SO 02 - ADMINISTRATIVNÍ OBJEKT - A

6. Přístupový systém

AGCOM

Poř.	Nabídka uchazeče		Specifikace	Množství	Měrná jednotka	Materiál		Montáž	
	Výrobce	Typové číslo				Jednotková cena	Celkem bez DPH	Jednotková cena	Celkem bez DPH
1.	ABB	FAP 3002	Signální tlačítko tahové se šňůrou o délce 2,5m pro aktivaci alarmu, provedení 1x prosvětlené zapínací tlačítko, 1x zapínací tahové tlačítko, napájení 15-28 V AC / 18 - 35 V DC, vestavná hloubka přístroje 21,5mm, šroubové svorky max. 1mm ² , barva alpská bílá	4	ks	1 228,00	4 912,00	240,00	960,00
2.	ABB	FAP 2001	Prosvětlené signální / resetovací tlačítko se zapínacím kontaktem. Prosvětlení plní úlohu ukliďovacího světla. Vestavná hloubka 21,5mm, napájení 15-28 V AC / 18 - 35 V DC, vestavná hloubka přístroje 21,5mm, šroubové svorky max. 1mm ² , barva alpská bílá	4	ks	944,00	3 776,00	170,00	680,00
3.	ABB	FEH 2001	Kontrolní modul s alarmem, obsahuje bzučák a blikající signální světlo, vestavná hloubka 21,5mm, napájení 15-28 V AC / 18 - 35 V DC, vestavná hloubka přístroje 21,5mm, šroubové svorky max. 1mm ² , barva alpská bílá	2	ks	1 998,00	3 996,00	295,00	590,00
4.	ABB	FLM 1000	Transformátor pro moduly tísňového systému 230V/15V pro zabudování do instalační krabice, vestavná hloubka přístroje 21,5mm, šroubové svorky výstupu max. 1mm ² , vstupní svorky max 4mm ² , barva alpská bílá	2	ks	1 298,00	2 596,00	187,00	374,00
5.			Rámeček 1 násobný pro přístroje tísňového systému, barva alpská bílá	12	ks	41,00	492,00	0,00	0,00
6.			KABELY						
7.			Kabel sdělovací, stíněný, 4x2x0,8mm	40	m	14,90	596,00	9,00	360,00
8.			příplatek za uložení kabelu pod omítku	25	m	0,00	0,00	11,40	285,00
9.			VNITŘNÍ TRASY						
10.			Elektroinstalační přístrojová krabice, pro montáž do zdi, průměr 73mm, materiál samozhášivé PVC	12	ks	20,00	240,00	54,50	654,00
11.			Svazkový držák, materiál kov, pro instalaci na stěnu i na strop, 33x60x30mm, včetně montážního materiálu	10	ks	10,10	101,00	12,50	125,00
12.			Průrazy zdi a stropy (cihla), rozsah viz výkresová část dokumentace	1	kpl	0,00	0,00	200,00	200,00
13.			OSTATNÍ						
14.			HW nastavení a oživení tísňového systému	3	hod	0,00	0,00	438,00	1 314,00

15.		Implementace - SW nastavení systému podle požadavků uživatele	1	hod	0,00	0,00	1 000,00	1 000,00
16.		podružný materiál z položek 1 - 15	3,0	%	168,00	504,00	66,00	198,00
17.		Stavební připomoci	2	hod	0,00	0,00	275,00	550,00
18.		vedlejší náklady - cestovné + dopravné z položek montáže č. 1 - 17	14,0	%	0,00	0,00	73,00	1 022,00
19.		Inženýrská činnost, dokumentace skutečného provedení	6	hod	0,00	0,00	400,00	2 400,00
Celkem bez DPH					17 213,00		10 712,00	
Celkem materiál + montáž bez DPH					27 925,00			